

Reklam

HABER / GÜNCEL

20.02.2020 15:20

Güncellenme: 20.02.2020 15:35

## Numan Kurtulmuş'tan İlker Başbuğ'a sert tepki! O devir geride kaldı



**AK Parti Genel Başkanvekili Numan Kurtulmuş, İlker Başbuğ'un FETÖ açıklamalarına tepki gösterdi. Başbuğ, "Siyasete ve TSK'ya mesaj verme devri geride kaldı" açıklamasında bulundu.**

Abone ol

Google News

24 TV Ankara Temsilcisi Melik Yiğitel'in sorularını yanıtlayan AK Parti Genel Başkanvekili Numan Kurtulmuş, "Mahkeme kararı gezi olaylarının masum olduğunu göstermez. Osman Kavala'nın tekrar tutuklanması yeni bir hukuki süreçtir. Süreci siyasallaştırarak propaganda yapıyorlar" dedi. İlker Başbuğ'un FETÖ açıklamalarına da değinen Kurtulmuş, "Siyasete ve TSK'ya mesaj verme devri geride kaldı" ifadelerini kullandı.

AK Parti Genel Başkanvekili Numan Kurtulmuş, 24 TV özel yayınında gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Gezi olaylarına ilişkin davada çıkan kararlara ve Osman Kavala'ya ilişkin konuşan Kurtulmuş, "Mahkeme kararı Gezi olaylarının masum olduğunu göstermez" sözlerini kullandı.

**Gezi olayları**

Kurtulmuş, Osman Kavala'nın tutuklanmasıyla ilgili olarak, "Yeni bir hukuki süreç başladı. Süreci siyasallaştırarak propaganda yapıyorlar" ifadelerini kullandı. Mahkeme kararının Gezi olaylarının masum olduğunu göstermeyeceğinin altını çizen Kurtulmuş, "HSK'nın soruşturma izni normal bir süreçtir" dedi.

## Almanya'daki silahlı saldırı

Almanya'daki silahlı saldırıyla ilgili olarak Avrupa'da yükselmekte olan ırkçılığa işaret eden Kurtulmuş şunları kaydetti: "Avrupa'da eğer ırkçı hareketler bu şekilde devam ederse hele hele bunun sonucu olarak böyle çok sayıda insanın öldüğü saldırılar devam ederse bir müddet sonra Avrupa'nın merkez siyaseti zehirlenir."

## Yeni darbe söylentileri

Yeni darbe söylentileri hakkındaki bir soruya yanıt veren Kurtulmuş, şöyle konuştu: "Hiç kimse aklının ucunda geçirmesin. Bu konuyu tartışmamız bile lüzumsuz, kumpanya peşindeler. Darbe söylentilerini bir kenara atıp, işimize bakmamız lazım. Siyasete ve TSK'ya mesaj verme dönemi geride kaldı."

## İlker Başbuğ'un açıklamaları

İlker Başbuğ'un FETÖ'ye ilişkin açıklamalarıyla ilgili "Son derece yanlış, talihsiz ve zamanlaması manidardı" değerlendirmesinde bulunan AK Parti Genel Başkanvekili Kurtulmuş, FETÖ'nün siyasi ayağı tartışmasıyla ilgili olarak şunları kaydetti: Örgütle canı pahasına mücadele eden Erdoğan ve AK Parti. Örgüt olarak kabul edildikten sonra destek verenler ortada.

## CHP'nin İş bankası hisseleri

CHP'nin İş Bankası hisseleri konusunda da konuşan Kurtulmuş, "(Bu hisselerin) artık bir devlet kurumunun elinde olması lazım. Titiz bir çalışma sürdürülüyor, hukukçular çalışıyor." ifadelerini kullandı.



Almanya

İlker Başbuğ

Numan Kurtulmuş

## ÖNCEKİ HABERLER

İstanbul'da çöp aracından gelen sesi farkedemeyen işçiler terkedilmiş bebek buldu

CHP milletvekili Ömer Fethi Gürer: Fırat'ın suyu Orta Anadolu'ya getirilsin

Bu ay kaç çekiyor Şubat 2020 kaç gün sürecek?

Bu ay kaç çekiyor Şubat 2020 kaç gün sürecek?

Cumhurbaşkanı Erdoğan Macron'un planını engelledi

Cumhurbaşkanı Erdoğan Macron'un planını engelledi

Cumhurbaşkanı Erdoğan Kenan Sofuoğlu'nun isteğine ısrarla hayır diyor

Mustafa Cengiz'den Ali Koç'a sert yanıt: Amacı hakemi etkilemek

Vladimir Putin'den şaşırtan sözler! ABD'ye minnettarız

Vladimir Putin'den şaşırtan sözler! ABD'ye minnettarız

Trabzonspor derbi hazırlığına devam ediyor hangi oyuncuların durumu kritik?

Şentop'tan vatandaşlarımızın öldüğü Almanya'daki ırkçı saldırı ile ilgili açıklama!

Almanya'daki ırkçı saldırıda ölenlerin 5'i Türk kafe sahibi ölenlerin isimlerini verdi

[Sitene Ekle](#) [Çerez Politikası](#) [İletişim](#) [Kurumsal](#) [Reklam](#) [Kullanım Şartları](#) [Gizlilik İlkeleri](#)

İNTERNETHABER YAYIN GRUBU

İnternethaber Yayın Grubu Tüm Hakları Saklıdır © 2000 - 2022

Bilgin Pro

Yazılım ve Sistem Yönetimi